
V:

Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócío"

PORTARIA N" 056/2012

DATA; 02 DE ABRIL DE 2012

HOMOLOGA INICIO DE MANDATO DO VEREADOR

BOANERGES COSTA, E DÁ OUTIMS PIWVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARISA l)!v l"Â'riMA DOS
SANTOS NETTO. Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, iíslado dc Maio (iroNSo. no
uso das atribuições que lhe sao conleridas por Lei e:

^ Considerando o Artigo 15, inciso V do Regimenio Interno da
Câmara Municipal;

•/ Considerando o Oficio do Vereador Paulo Melo Romeiro (Pauhí

da Farmácia), protocolado nesta Casa em 16 de março de 2012. o qual informa rcniincia
expressa e irrevogável de seu Mandato.

RESOLVE:

Art. r - Homologar o iníeio dc Mandato do Vereador iioancrgcs Costa, a
contar de 02 de abril de 2012.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. y - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Listado de Mato Grosso, cm 02 de abril dc 2012.

MARISA DE FÁTIMA DOS vSANTOS NETTO
Presidente da Câmara Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro • Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt,gov.br • E-mail: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br






